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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81729010J

2. Emri i subjektit Ylvi Hana

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/05/2008

5. Fusha e veprimtarisë Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, konsulence ligjore 
- financiare, plane biznesi per shoqerite tregetare. Ekspertiza 
kontable dhe kontroll ligjor te llogarive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, 
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kulla Nr.1, Kati i 2, 
Z.Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/239+1-N8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HANA AUDIT
Telefon: 0692069054 +35542344645 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-142373-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225356-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 3,Rruga Migjeni,Pallati Arberit ,Kati 2;         "
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Lista e Dokumenteve:

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313016-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr. 3,Rruga Migjeni,Pallati Arberit ,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930602-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbajtje kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, konsulence ligjore - 
financiare, plane biznesi per shoqerite tregetare")          u be            ("Mbajtje 
kontabiliteti dhe mbyllje bilanci, konsulence ligjore - financiare, plane biznesi per 
shoqerite tregetare. Ekspertiza kontable dhe kontroll ligjor te llogarive.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574016-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-806137-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i emrit Tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("HANA KONTABEL")          u be            ("HANA AUDIT")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796165-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F6B116-9CDF-46EA-9D2D-19E13DD58F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6985E38-8D38-45DA-B9CA-4A95A80B09F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D5431-8E95-4CF5-995A-D4E131913944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B69AAD6-80CD-42D9-B8AC-B6B8301B00A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFDF2B1-FF4C-4CE4-BEF4-401EFED2A0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B514175-58E9-425A-9048-8A710AF95996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3BD6D6-37CD-4539-96A1-92CAC298333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A262C725-8D72-4185-96B9-A51C03AC5D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D140A1-5812-433E-B90D-DC086059B5A6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627243-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
saktesimi i Kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.8, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kulla Nr.1, Kati i 2, 
Z.Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 3/239+1-N8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hoxha Tasim , Pallati 273, shk. 1, kati 4, ap. 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë:28/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF176FD-0B56-4870-814F-F33E4149F6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50929939-EBB5-470C-8593-FC2AC042E06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E094B554-5F18-426C-A5D6-D9B23014502F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3AF9DF-84B3-4AC6-840F-E216233F241F

